™

Ref.explod 91187

05-10 18/02/2015

Product. 16915, 16916, 16917, 16919, 16920

rt-list

ES

EN

DE

FR

1 1852 1 RODEL SUPER PLUS 18 EMBLISTADO SCORING WHEEL SUPER PLUS 18 SCHNEIDRADCHEN SUPER PLUS 18 RODEL SUPER PLUS 18 EMBLISTADO
1 1851 1 RODEL PLUS 10 MM EMBLISTADO SCORING WHEEL PLUS 10 MM SCHNEIDRADCHEN PLUS 10 MM RODEL PLUS 10 MM EMBLISTADO
2 12278 2 CJ.POMO M6X15 ROJO RED KNOB M6X15 GRIFF ROT M6X15 CJ.POMO M6X15 ROJO

3 15123 1 PASADOR DIN 1481 DIA.3X14 ELASTIC SPINDLE DIN 1481 3X14 SPANNSTIFT DIN 1481 3X14 PASADOR DIN 1481 DIA.3X14

4 15136 2 TACO GOMA DIA 6X6 RUBBER STOPPER 6X6 GUMMISTOPFEN @6X6 TACO GOMA DIA 6X6

5 15166 2 TORN DIN 6921 M8X16 ZN SCREW DIN 6921 M8X16 ZN SCHRAUBE DIN 6921 M8X16 ZINK TORN DIN 6921 M8X16 ZN

6 16807 2 CJ.BRAZO LATERAL TX/TM LATERAL ARM SET TX/TM SEITLICHER ARMEINRICHTUNG CJ.BRAZO LATERAL TX/TM

7 16004 2 PIE BRAZO LATERAL LATERAL ARM SHOE STUTZE SEITLICHER ARM PIE BRAZO LATERAL

8 16020 1 TOPE A PRESION PRESSING TOP DRUCKANSCHLAG TOPE A PRESION

9 16021 1 ESCUADRA TM SQUARE TM WINKEL TM ESCUADRA TM

10 16026 4 TOPE CORREDERA TM/TX CARRIER TOP TM/TX ANSCHLAG SCHLITTEN TM/TX BAGUE POUR TM

11 16036 2 GUIA DIA.18X1047 CROMADA CHROMED GUIDE DIA.18X1047 FUHRUNGSSCHIENE TM-90 VERCHROMT GUIADIA.18X1047 CROMADA

11 16043 2 GUIA TM-70 CROMADA CHROMED STEEL GUIDE FOR TM-70 (EA.) FUHRUNGSSCHIENE TM-70 VERCHROMT RAIL TM-70

11 16044 2 GUIA TM-50 CROMADA CHROMED STEEL GUIDE FOR TM-50 (EA.) FUHRUNGSSCHIENE TM-50 VERCHROMT GUIA TM-50 CROMADA

12 16058 1 SOPORTE POSTERIOR TM PINTADO PAINT. BACK SUPPORT (TM) HINTERE FUHRUNGSSTUTZE TM FARBIG SOPORTE POSTERIOR TM PINTADO
13 16082 1 MALETA TM-50 CASE TM-50 KOFFERSATZ TM-50 ESTUCHE TM-50

12 17447 1 MALETA TM-90 V2 CASE TM-90 V2 KOFFERSATZ TM-90 MALETA TM-90 V2

13 17446 1 MALETA TM-70 V2 CASE TM-70 V2 KOFFERSATZ TM-70 MALETA TM-70 V2

14 16086 2 TORN DIN 933 M6X22 ZN SCREW DIN 933 M6X22 ZN SCHRAUBE DIN 933 M6X22 ZINK TORN DIN 933 M6X22 ZN

15 16089 4 TORN DIN 933 M6X10 ZN SCREW DIN 933 M6X10 ZN SCHRAUBE DIN 933 M6X10 ZINK TORN DIN 933 M6X10 ZN

16 16806 1 CJ.BASE TM-90 BASE ASS. TM-90 GRUNDPLATTE TM-90 CJ.BASE TM-90

16 16841 1 CJ.BASE TM-70 BASE ASS. TM-70 GRUNDPLATTE TM-70 CJ.BASE TM-70

16 16842 1 CJ.BASE TM-50 BASE ASS. TM-50 GRUNDPLATTE TM-50 CJ.BASE TM-50

17 16817 1 TOPE LATERAL TM LATERAL STOP TM SEITLICHER ANSCHLAG TM BUTEE LATERALE TM-50/70/90

18 16827 1 CORREDERA-PHTAS TM PINTADO RUNNER & TOOLHOLDER TM WERKZEUGSCHLITTEN TM FARBIG CHARIOT TM

19 15113 1 TACO DE NYLON NYLON STOPPER NYLONSTOPFEN TACO DE NYLON

20 15128 1 MUELLE FRENO PHTAS TOOLHOLDER BRAKE SPRING FEDERBREMSE WERKZEUGHALTER MUELLE FRENO PHTAS

21 15129 1 TORN FRENO PHTAS-TS BRAKE SCREW TS SCHRAUBEN BREMSE WERKZEUGSCHLITTEN TS TORN FRENO PHTAS-TS

25 16835 1 CJ.MANGO M-10 TM/ITX HANDLE SET M-10 TM/TX GRIFF M-10 TM/ITX L#VIER-SEPARATEUR TM

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso

We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice

Wir behalten uns das Recht vor, jede notwendige technische Anderung ohne
vorherige Ankiindigung an unseren Produkten vorzunehmen.
Il est réservé le droit a introduire une modification technique sans préavis.

Pagina 1 de 4



™

Ref.explod 91187

05-10 18/02/2015

Product. 16915, 16916, 16917, 16919, 16920

26 16872 PALANCA SEPARADOR-TM SEPARATOR LEVER-TM HEBELARM TM LEVIER SEPARATEUR TM

27 16873 CJ.SEPARADOR TM HOUSE SEPARATOR TM TRENNEINRICHTUNG TM SEPARATEUR TM

28 7163 ANILLO DIN 471 DIA.8 ECCENTRIC AXLE CLIP UNTERLEGSCHEIBE DIN 471 A8 ELAST ANILLO DIN 471 DIA.8

29 16037 SOPORTE CHASIS DER.ALUM.PINT. PAINT. ALUM. CHASSIS RIGHT SUPPORT RECHTE CHASSISSTUTZE ALUM FARBIG SOPORTE CHASIS DER.ALUM.PINT.
30 16038 SOPORTE CHASIS IZQ.ALUM.PINT. PAINT. ALUM. CHASSIS LEFT SUPPORT LINKE CHASSISSTUTZE ALUM FARBIG SOPORTE CHASIS IZQ.ALUM.PINT.
31 16039 CHASIS SEPARADOR TM TM SEPARATOR CHASSIS TRENNENDES CHASSIS TM CHASIS SEPARADOR TM

32 16040 TAPA CHASIS TM TM CHASSIS COVER CHASISDECKEL TM TAPA CHASIS TM

33 16047 EJE PALANCA PISON T™M FIXING LEVER SHAFT TM STUFENGRIFF TM ACHSE EJE PALANCA PISON T™M

34 16048 ARAND A10 AUTOBL WASHER A10 AUTOBL UNTERLEGSCHEIBE A10 SELBSTARRET ARAND A10 AUTOBL

35 16055 LEVA POSICIONADORA TM POSITION WIPE TM POSITIONIERUNGSNOCKE TM LEVA POSICIONADORA TM

36 16060 BALANCIN PALANCA PISON ZINCADO PITCHER LEVER SWINGERZINCADO KIPPHEBEL STUFENGRIFF ZINK BALANCIN PALANCA PISON ZINCADO
37 16061 EJE BALANCIN BALANCED SHAFT KIPPHEBELACHSE EJE BALANCIN

38 16062 ARAND A5 AUTOBL WASHER A5 AUTOBL UNTERLEGSCHEIBE A5 SELBSTARRET ARAND A5 AUTOBL

39 16063 MUELLE BALANCIN BALANCED SPRING KIPPHEBELFEDER MUELLE BALANCIN

40 16065 LEVATM WIPE TM NOCKE TM LEVIER TM

41 16066 EJE LEVATM WIPE SHAFT TM NOCKENACHSE T™M EJE LEVATM

42 16067 ANILLO DIN 471 DIA.10 RING DIN 471 DIA.10 UNTERLEGSCHEIBE DIN 471 A10 ELAST RING DIN 471 DIA.10

43 16077 EJE PALANCA SUFRIDERA TM LEVER SHAFT TM HEBELACHSE GEGENHALTER TM EJE PALANCA SUFRIDERA TM

44 16079 MUELLE SEP.TM SEPARATOR SPRING TM FEDER SEP.TM MUELLE SEP.TM

45 16090 TORN DIN 966 M4X25 ZN SCREW DIN 966 M4X25 ZN SCHRAUBE DIN 966 M4X25 ZINK TORN DIN 966 M4X25 ZN

46 16091 TORN DIN 912 M8X25 ZN NEGRO SCREW DIN 912 M8X25 ZN SCHRAUBE DIN 912 M8X25 ZINK TORN DIN 912 M8X25 ZN NEGRO
47 16859 CJ.EJE POSICIONADOR POSITION AXLE SET POSITIONSVORRICHTUNG CJ.EJE POSICIONADOR

48 16874 CJ.PALANCA PISON TM PITCHER LEVER ASS. TM STUFENGRIFF TM CJ.PALANCA PISON TM

49 16875 CJ.PALANCA SUFRIDERA TM BREAKING POINT LEVER ASS. TM HEBEL GEGENHALTER TM CJ.PALANCA SUFRIDERA TM

50 17814 CJ.MALETA TM-50 CASE SET FOR TM-50 KOFFERSATZ TM-50 CJ.MALETA TM-50

50 17826 CJ.MALETA TM-70 CASE SET FOR TM-70 KOFFERSATZ TM-70 CJ.MALETA TM-70

50 17827 CJ.MALETA TM-90 CASE SET FOR TM-90 KOFFERSATZ TM-90 CJ.MALETA TM-90

51 17109 ETIQ.EXT.MAL.TM-70 EXT.CASE LABEL.TM-70 EXTERNE KOFFERETIKETTE TM-70 ETIQ.EXT.MAL.TM-70

51 17110 ETIQ.EXT.MAL.TM-90 EXT.CASE LABEL.TM-90 EXTERNE KOFFERETIKETTE TM-90 ETIQ.EXT.MAL.TM-90

52 15761 CIERRE 89X54 TS50/60,TR,TM, TX PLASTIC LATCH 89X54 (TS50/60,TR,TM,TX) VERSCHLUSS 89X54 TS50/60,TR,TM,TX FERMETURE PLASTIQUE VALISE

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso

We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice

Wir behalten uns das Recht vor, jede notwendige technische Anderung ohne
vorherige Ankiindigung an unseren Produkten vorzunehmen.

Il est réservé le droit a introduire une modification technique sans préavis.

Pagina 2 de 4



™

Ref.explod 91187 05-10 18/02/2015 Product. 16915, 16916, 16917, 16919, 16920
53 15829 2 CIERRE 54X31 CENTRAL TX V2 PLASTIC LATCH 54X31 CENTRAL TX V2 ZENTRALVERSCHLUSS 54X31 TX V2 CIERRE 54X31 CENTRAL TX V2
Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso Wir behalten uns das Recht vor, jede notwendige technische Anderung ohne

vorherige Ankiindigung an unseren Produkten vorzunehmen.

We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice ) ) N . o ) .
Il est réservé le droit a introduire une modification technique sans préavis.

Pagina 3 de 4



™

Ref.explod 91187 05-10 18/02/2015 Product. 16915, 16916, 16917, 16919, 16920

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso Wir behalten uns das Recht vor, jede notwendige technische Anderung ohne
vorherige Ankiindigung an unseren Produkten vorzunehmen.

We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice ) ) N . o ) .
Il est réservé le droit a introduire une modification technique sans préavis.

Péagina 4 de 4



